

**Agentia asigurare resurse si
administrare patrimoniu
Ministerul Apararii**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Sistema termica interioara**

Valoarea de deviz 388 212,80 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	25,2000	27,66	697,04
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	514,8000	27,66	14 239,37
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	117,5446	27,66	3 251,29
4.	7135010011000	Galvanizator	h-om	7,7280	27,66	213,76
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 279,3600	27,66	35 387,11
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	251,3400	27,66	6 952,07
7.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	109,2000	27,66	3 020,48
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	13,0410	27,66	360,71
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,6000	27,66	99,58
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	86,7000	27,66	2 398,12
		Total manopera				66 619,53

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0700	160,00	11,20
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	9,7000	10,00	97,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,1150	10,00	121,15
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	22,4950	10,00	224,95
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	11,5600	1,00	11,56
6.	2320116200573	Benzina auto	l	1,9400	18,00	34,92
7.	2320166200676	White spirit	kg	0,9660	18,00	17,39
8.	24.424357	Автоматический регулятор давления(R206 C) Giacomini d20mm	buc	19,0000	322,00	6 118,00
9.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	79,8530	5,00	399,26
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	158,1220	10,00	1 581,22
11.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	5,8200	32,00	186,24
12.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	2,9100	45,00	130,95
13.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	12,5820	10,00	125,82
14.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	7,2450	10,00	72,45

15.	2430226101260	Grund minium	kg	2,9100	10,00	29,10
16.	25211067183744 41	Плнтус для трубопроводов пластиковый (без комплектующих)	m	954,7200	10,00	9 547,20
17.	25212167010002 5o	Teava din otel teava avind diametrul de 25x2,2mm	m	97,4400	20,00	1 948,80
18.	25212167010003 8	Teava din otel 38mm	m	158,3400	40,00	6 333,60
19.	25212167010007 6	Teava din otel 76	m	38,5700	102,00	3 934,14
20.	25212167010008 9	Teava din otel 89	m	10,1500	112,00	1 136,80
21.	25212167010025	Teava din otel teava avind diametrul de 20x2,2mm	m	10,1500	20,00	203,00
22.	25212167010032	Teava din otel 32mm	m	20,3000	35,00	710,50
23.	25212167010054 0	Teava din otel 45mm	m	61,9150	55,00	3 405,32
24.	25212167010055 2	Teava din otel 57mm	m	123,8300	57,00	7 058,31
25.	25212167100002 0a	Трубопровод из полипропиленовых труб PR-R/AL PN20 "Stabi" d=20x2,8mm)	m	504,7000	15,65	7 898,55
26.	25212167100003 2a	Трубопровод из полипропиленовых труб PR-R/AL PN20 "Stabi" d=32x4,4mm	m	41,2000	38,92	1 603,50
27.	25212167100004 0a	Трубопровод из полипропиленовых труб PR-R/AL PN20 "Stabi" d=40x5,5mm)	m	7,2100	70,28	506,72
28.	25212167100025 a0	рубопровод из полипропиленовых труб PR-R/AL PN20 "Stabi" d=25x3,5mm)ilena	m	412,0000	22,26	9 171,12
29.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	13,0000	2,00	26,00
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	23,1000	1,70	39,27
31.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0070	3 200,00	22,40
32.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	145,8717	5,00	729,36
33.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	136,3411	45,00	6 135,35
34.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	35,0000	12,00	420,00
35.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	1,8790	12,00	22,56
36.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	22,3705	12,00	268,45
37.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	14,7570	12,00	177,08
38.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	68,1000	10,00	681,00
39.	28221157000001 000	Radiator (Тип 22 1000/500)	buc	3,0000	828,00	2 484,00
40.	28221157000001 400	Radiator (Тип 22 1400/500)	buc	27,0000	950,00	25 650,00
41.	28221157000001 700	Radiator (Тип 22 1400/500)	buc	4,0000	1 420,00	5 680,00
42.	28221157000001 800	Radiator (Тип 22 1800/500)	buc	4,0000	1 480,00	5 920,00
43.	28221157000003 1100	Radiator (Тип 33 1100/500)	buc	2,0000	1 334,00	2 668,00
44.	28221157000003 1200	Radiator (Тип 33 1200/500)	buc	9,0000	1 443,00	12 987,00
45.	28221157000003 1300	Radiator (Тип 33 1300/500)	buc	6,0000	1 543,00	9 258,00
46.	28221157000003 1400	Radiator (Тип 33 1400/500)	buc	15,0000	1 250,00	18 750,00
47.	28221157000003 1600	Radiator (Тип 33 1600/500)	buc	3,0000	1 911,00	5 733,00
48.	28221157000003 1800	Radiator (Тип 33 1800/500)	buc	1,0000	1 911,00	1 911,00
49.	28221157000003	Radiator (Тип 33 800/500)	buc	2,0000	1 000,00	2 000,00

	800					
50.	2822115700000700	Radiator Тип 22 700/500)	buc	5,0000	607,00	3 035,00
51.	2822115700000800	Radiator (Тип 22 800/500)	buc	11,0000	683,00	7 513,00
52.	2822115700000900	Radiator (Тип 22 900/500)	buc	20,0000	700,00	14 000,00
53.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	25,5000	10,00	255,00
54.	2875274104110150	Переход стальной d40x32	buc	6,0000	36,00	216,00
55.	2875274110102	Переход с металлической резьбой наружный d20x15)	buc	124,0000	12,00	1 488,00
56.	287527411010222	Тройник 32x20x32)	buc	14,0000	5,00	70,00
57.	287527411010225	Тройник 25x20x25)	buc	130,0000	5,00	650,00
58.	287527411010240	(Тройник 40x20x40)	buc	2,0000	5,00	10,00
59.	28752741101042	Переход стальной d50x32	buc	4,0000	59,00	236,00
60.	287527411010522	(Колено d=20mm)	buc	104,0000	5,00	520,00
61.	2875274110140*254	Переход стальной d40x15	buc	2,0000	31,00	62,00
62.	2875274110150/5050	Тройник стальной d50/50/50	buc	8,0000	32,00	256,00
63.	287527411015012a	Отвод стальной d15	buc	2,0000	5,00	10,00
64.	287527411015032n	Отвод стальной d32	buc	2,0000	5,00	10,00
65.	287527411015040*20	Переход стальной d40x20	buc	6,0000	30,00	180,00
66.	2875274110150420	Отвод стальной d40	buc	2,0000	30,00	60,00
67.	287527411015070/70	Тройник стальной d70/70/70	buc	4,0000	55,00	220,00
68.	287527411015080/80	Тройник стальной d80/80/80	buc	2,0000	56,00	112,00
69.	28752741101532*200	Переход стальной d32x20	buc	2,0000	20,00	40,00
70.	287527411015320	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	104,0400	1,00	104,04
71.	287527411015502	(Угольник 45гр.d=20)	buc	134,0000	5,00	670,00
72.	287527411015520/80	Переход стальной d50x32	buc	2,0000	25,00	50,00
73.	287527411020c150	Отвод стальной d20	buc	4,0000	5,00	20,00
74.	2875274110250102	((Муфта d25/20mm)	buc	52,0000	5,00	260,00
75.	287527411040/40150	Тройник стальной d40/40/40	buc	6,0000	20,00	120,00
76.	287527411055102	(Муфта d40/20mm)	buc	2,0000	5,00	10,00
77.	2875274110552102	(Муфта d32/20mm)	buc	14,0000	5,00	70,00
78.	287527411070/50150	Переход стальной d70x50	buc	8,0000	55,00	440,00
79.	28752741120040150	Отвод стальной d25	buc	6,0000	5,00	30,00
80.	28752741150*1200150	Переход стальной d50x20	buc	2,0000	20,00	40,00
81.	28752741180*8700150	Переход стальной d80x70	buc	4,0000	20,00	80,00
82.	2875274123510	Dop din fonta	buc	150,0000	5,00	750,00
83.	28752741320/*9	Переход стальной d32x15	buc	6,0000	25,00	150,00
84.	287527413210150	Тройник стальной d32/32/32	buc	10,0000	32,00	320,00
85.	287527414110150	Переход стальной d50x40	buc	8,0000	35,00	280,00
86.	28752742027001	Robinet avind diametrul nominal de 3/8" -	buc	90,0000	55,00	4 950,00

	/2.2	1/2"2"(Автоматический регулятор температуры d15)				
87.	2875274204000	Bratara fixare	buc	625,0000	10,00	6 250,00
88.	28752742051001/2	Robinet avind diametrul nominal de 1/2"-1"(Дренажный адаптер Giacomini(R608D))	buc	82,0000	65,00	5 330,00
89.	287527420510015a	Robinet (Угловой отсечной клапан с герм.прокладкой "Giacomini"(R14TG) d15mm)	buc	112,0000	11,20	1 254,40
90.	287527420510015b	Robinet(Ручной угловой клапан с герм.прокладкой Giacomini(R5TG) d15mm)	buc	22,0000	68,00	1 496,00
91.	287527432.852110150	Переход стальной d32x25	buc	6,0000	25,00	150,00
92.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1 048,0000	1,00	1 048,00
93.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	9,7000	1,00	9,70
94.	291313450000020a	Robinet "(Спускная пробка с герм.прокладкой(R90) "Giacomini")"	buc	112,0000	11,20	1 254,40
95.	291313450000021b	Robinet avind diametrul nominal de 1/4"(Автоматический воздухоотводчик)	buc	18,0000	120,00	2 160,00
96.	3220137315778	Decarpant	kg	3,7060	1,00	3,69
97.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	0,4200	0,00	0,00
98.	9p982	Автоматический регулятор давления(R206 C) Giacomini d32mm	buc	1,0000	650,00	650,00
99.	truyl8ut	Автоматический регулятор давления(R206 C) Giacomini d15mm	buc	15,0000	277,00	4 155,00
100.	uiuyi	Автоматический регулятор давления(R206 C) Giacomini d25mm	buc	6,0000	435,00	2 610,00
		Total materiale de construcții				227 839,47

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,4380	10,00	14,38
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	9,3900	10,00	93,90
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,6800	10,00	46,80
4.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	63,0200	52,00	3 277,04
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7000	10,00	7,00
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	120,1000	10,00	1 201,00
7.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	37,9200	15,00	568,80
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,8576	200,00	371,52
		Total utilaje de construcții				5 580,44

Total	Lei	300 039,44
Asigurarea Medicala si sociala	22,5 %	14 989,39
Cheltueli de transport	1 %	2 278,39
Cheltueli de regie	1 %	3 000,39

Beneficiul de deviz	1 %	3 203,06
Total		323 510,67
Tva	20 %	64 702,13

Total deviz: **388 212,80**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)